PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DORIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

|
i

| Em 5 3 - 105fo

Ass.pia
PORTARIA Nº 033/19, DE 29 DE NOVEMBRO DE2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, Vil e VIll do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR GEYSHA TOSTES FAVER GUTTERRES, matrícula nº
4757-0, para, sem prejuízo de suas funções como Secretário Municipal de Governo,
assumir o andamento dos expedientes relativos à Secretaria de Administração desta
Prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 29 de Janeirg'de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

Pubiicado no Boletim Oficial 22.,

|
j